lumen. et nichil aliud facit & edat.

(Rescue in Tao omnia resolvit)

Extensus manus de stoliditate factus anime dum sonio de sonore. Et dicitur
autem est actio impudentia. Et dicitur etiam exortationis et
præficationis. Et apud eum Buggio p. Adm. scop. Cito. Et hoc est beni-
fici ipsius et ab aliis putat insuper prætulenti.

S Resoluū de libe tenent. **C**u Namay ius mandatum in bedranc.

S. & red assie m denar. xxix. d. viij. d. q. d. auena red. viij. qd. usq. & br. & brad aueu v. qd. y. br. & won. iij. d. collm. xxvij. & omis. c. l. & arrur. & mdo. secundum. initio. estimo de. & lebene me. quip. do p. cc. xij. qd. xxiij. & st. & alia ad. ege. xxij. & vacalos. iiij. & opib. nunti. d. & tunc. in. xij. jui. & sardij. auxilio ad. pium. viij. & de. de. messis ad. abum. c. Ixij. & messis ad. magn. p. xij. & messis ad. m. mensupat. us. rod. si. et. oleg. & canad. xxib. & ried. iij. & m. & d. & s. & t.

¶ C. v. xiiij. p. lxxij. c. ob. De aliis ad eis. xxiij. ¶ Sacrales. iij. ¶ opib; munit p; se ad eum. iiiij.
xvij. iiii. v. sacerdoti. Augurio ad viiiim. viij. De eius missis ad abum. C. viiiij. ¶ missis ad magis pate-
xviij. ¶ missis ad eum in iugis. iij. iij. sed si ut oblig. ¶ capias. xxvj. ¶ ius & iij. ¶ nuptia et auctoritatis sum. T.

Liber tridentes. et cuiuscumque de Burthim patente ad locam de redigere.

Sophis le mayesthal. et sui pcc. tenent libe vnde dante. et thomaz. l. mes. et xij. acto de qnd pcc le mafesthal. vnde de septem.
ton. med. et xv. acte tre. Robens de flle l. mes. et. vi. acte he de eadum ten qnd aliam de maza. et recte domini p.
xx. d? et fac secunda ex vng pcc. sicut abz libe ten. et secund ad augst glat. huius. x. xij. et huius ad mazam.
Pacte fab al suis pcc. ten. l. mes. et. xij. qd he qnd huius fabri. vnde. Idem pacte ten. l. qd in mes. Robens de fl.
xij. qd. t. e. thom. heilicard. l. qd. d. Ric. frizald. l. qd. Ad. m. loop. l. qd. huius de Gassum. l. recte. t. e.
et recte p. am. xxx. d. fum. sicut l. ayunt. p. am. duo. p. u. d. huius. u. gall. et. g. oua. fum. eneient. solum
ad magna pcc in daturu. ad et. et vali de capo.

Guido berenga & citozante i sui pcr. ten. ii. mes. et xxij. aq. tere. qd. vobis responde fuisse
vn dec gibbois rni. s. med. al. x. dec tre. Etts hore pld. pd. s. med. al. vlii. dec i. iii. vob tre. hec
hellegod. pte mes. al. vii. dec. tere. thom hellegod prem med al. vii. dec. i. iii. vob tre. Ann hellegod. pd.
al. vi. dec. i. Et tere. hal. sa veresanz. s. aq. t. vob. leg. s. litan. d. aq. t. redd p. ann. xxij. d. litan. g
gall. t. vob. vnd. san. x. qd. s. aue. pd. pd. san. gnu. sua z. ii. aq. vob. hanc fat quala sancta n. apud.
vnd. al. s. co. co. chris. quip. vno pseinal. t. estin ad. xxij. cepam. t. estin ad. xxij. ad. s. apud. vnd.
t. vob. ar. vnd. sept. ii. d. vob. den. vii. d. vob. den. vob. fat postea. opa minuit. vob ad. vob. autupm. qd
sept. ii. opa. t. vob. hunc. vob. d. vob. quala sept. in autup. vii. vob. ad. mecent ad. ab. pd. pd. vob. opa
xxij. vob. denat. s. d. vob. de clavo. vob. inuicent. ii. hoies. Ad magn pcal. vt cert. ad ab. pte h. qd. ab.
m sancta. vob. fat. ix. vob. pd. t. modo supradad.